
Uchwała Nr 2540 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki 

Angiologii, Nadciśnienia Tętniczego i Diabetologii wraz z podległymi jednostkami i 

utworzenia na bazie likwidowanych jednostek Katedry i Kliniki Angiologii i Chorób 

Wewnętrznych wraz z podległymi jednostkami oraz Katedry i Kliniki Diabetologii i Chorób 

Wewnętrznych wraz z podległymi jednostkami 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat pozytywnie opiniuje: 

1) likwidację na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki Angiologii, Nadciśnienia Tętniczego 

i Diabetologii wraz z podległymi jednostkami:  Laboratorium Naukowym Krzepnięcia i 

Fibrynolizy, Pracownią Echo-Dopplerowską Serca i Układu Naczyniowego, Pracownią 

USG Tarczycy i Narządów Jamy Brzusznej, Pracownią Kompresjoterapii, Pracownią 

Holterowską, Pracownią Prób Wysiłkowych (bieżnia Track-Master), Pracownią 

Reoangiografii Impedancyjnej, Pracownią Segmentarnych Pomiarów Ciśnienia 

Tętniczego Krwi, Pracownią Video-Kapilaroskopii, Pracownią Oceny Sztywności 

Naczyń, 

2)  utworzenie na bazie likwidowanych jednostek, o których mowa w pkt 1: 

a) Katedry i Kliniki Angiologii i Chorób Wewnętrznych wraz z podległymi 

jednostkami: Pracownią Echo-Dopplerowską Serca i Układu Naczyniowego, 

Pracownią Kompresjoterapii, Pracownią Badań Mikrokrążenia oraz Laboratorium 

Naukowym Krzepnięcia i Fibrynolizy, 

b) Katedry i Kliniki Diabetologii i Chorób Wewnętrznych wraz z podległymi 

jednostkami: Pracownią Ultrasonografii, Pracownią Diagnostyki Polineuropatii 

Cukrzycowej, Pracownią Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych i 

Edukacji Diabetologicznej oraz Laboratorium Naukowym. 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 

 


